

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.02.2025 r.

Sprawa ZP/06/2025

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Kompleksowe świadczenie usług ochroniarskich, całodobową gotowość do interwencji w przypadkach nadzwyczajnych, ochronę fizyczną pracowników, pacjentów, obiektu i mienia WSZ w Ostrowcu Świętokrzyskim*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00103469 z dnia 13.02.2025 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. Czy Zamawiający dopuszcza inny system niż radiowy? np. GSM? Jeśli nie to prosimy o podanie podstawy wymagania tylko systemu radiowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza inne rodzaje łączności.

2. Czy Zamawiający wymaga własnej grupy interwencyjnej dwuosobowej złożonej z kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 osobę w „grupie interwencyjnej”.

3. Czy Zamawiający określa czas reakcji Grupy interwencyjnej na wezwanie?

Odpowiedź: Zgodnie z §2 ust. 4 projektu umowy.

4. Czy Zamawiający przewidział kary umowne za niewłaściwy skład Grupy Interwencyjnej oraz za zbyt długi czas od zgłoszenia do interwencji?

Odpowiedź: Kara ta mieści się w zakresie kar z tytułu nienależytego wykonania umowy §11 ust. 2 pkt b).

5. Prosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenia wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Prosimy o wyjaśnienie zapisów § 4. Termin wypłaty odszkodowania przez Wykonawcę wynosi 30 dni od daty zawiadomienia o zdarzeniu. Z treści umowy w paragrafie poprzedzającym czy też następnym nie wynika nic, co wymaga płacenia jakiegokolwiek odszkodowania przez Wykonawcę.

Wnosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź: Zapis §4 dotyczy odszkodowania przewidzianego w §3 ust. 2 oraz §2 ust. 6 oraz §11 ust. 4.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.